
Petra F. (pepeko) ID 108995 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, tátové a mimča,

 jsem ráda, že Vás zaujala některá z nabízených věcí. Pokud máte dotaz na přeměření a podobně, ráda jej zodpovím.
 VELMI SE OMLOUVAM, ALE JSEM NA DELSI DOBU MIMO CR A VECI ZA ME POSILA MOJE MAMKA, ALE JEN NA DOBIRKU.
OMLOUVAM SE A DEKUJI ZA POCHOPENI.
 Upřednostňuji platbu předem (na dobírku neposílám), ke které připočítávám
 poštovné ( pokud není zaslání zdarma napsáno u inzerátu ).
 Na platbu čekám celý týden.Plátce by si měl kontrolovat odeslání peněz ze své banky.

 Hned po připsání Vám zboží odešlu.
 Prosím o zaslání přesné adresy (dále prosím o číslo Vašeho účtu pro lepší identifikaci platby!!!). Jako Variabilní číslo uvádějte
vaše ID na MMB.
 Své číslo účtu vám zašlu až při závazné objednávce.

 Pokud bude všechno správně z mé strany přeměřeno a uvedené údaje o věcičkách budou shodné s realitou -NEVRACÍM
PENÍZKY ani NEVYMĚŇUJI ZBOŽÍ!!!!!

 Poštovné účtuji dle tarifu ČP.

 Děkuji a přeji hezký den
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

